
                                 令和２年１０月１５日 

チーム関係者 様 

                          八戸市バスケットボール協会 

                                会 長  石 黒 一 之 

                                       （会長印省略） 

                             八戸市スポーツ少年団 

                                会 長  江 渡 光 夫 

                                       （会長印省略） 

八戸市バスケットボール協会Ｕ１２部会 

                                部会長  三 角 浩 司 

                                        （会長印省略） 

第４２回八戸市ミニバスケットボール大会 兼 第４９回八戸市スポーツ少年大会・ミニバスケ

ットボールの部 担当者会議について 

 

日頃よりミニバスケットボールの活動にご理解ご支援をいただき、心より感謝申し上げます。 

さて、標記大会についての担当者会議を下記のように開催いたします。ご多用中とは存じますが、 

ご出席くださいますよう、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期 日     令和２年１０月２１日（水）１８：００～ 

 

２ 場 所     八戸市立柏崎小学校 体育館 

 

３ 日程・案件   受 付     １７：５０～１８：００ 

          大会について  １８：００～１９：３０ 

          感染予防対応 

審判部・コミッツショナー担当から 

組み合わせ抽選  

          会場校について 

           

４ そのほか   ・会議においでの際は、マスクの着用をお願いします。 

         ・駐車場は、柏崎小学校の裏側の交差点を挟んで斜め向かいの八戸健診 

           センター駐車場（小山建材の道路を挟んで向かい）です。後ほど地図を

お送りします。 

   

※今回も３密を防ぐため、８０分回しで試合を進めますので、試合会場をなるべく多く確保して、分散して行いたい

と思いますので、会場校の御協力をお願いします。特に北村杯でベスト４になったチームに関しては会場をお願い

して、別ブロックに分けたいと思います。さらに、さらに会場校を引き受けてくださった学校も、別のブロッツクに

分けたいと思います。 

・抽選は参加申込順です。（担当者が欠席の場合は事務局が代理抽選します。） 

・担当者会議を欠席されるチームは、必ず大会当日までに城北小学校の須藤先生に参加料を届けてください。 


